
fl

Smlouva č. C020242 MÉ

uzavřená podle odst. 2 § 269 Obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

Sodexho Pass Česká Republika a.s., se sídlem Na Královce 31/4, 101 00 Praha 10

pobočka Ostrava ,Hollarova 15, 702 00 Ostrava 1

vedená v OR Městského soudu v Praze,odd.B vl.2947

IČO: 61860476

DIČ: 001-61860476

bankovní spojení:

tel:(

zastoupená na základě plné moci

dále pouze „ SPČ "

a

Společnost/podnikatel: Statutární město Ostrava—Městský obvod Radvanice

sesídlem: Těšínská 281, 716 00 Ostrava—Radvanice a Bartovice

IČQ: 00845451

DIC: ___

bankovniSpOJ'cniI19—116 22 761/0100

tel.:fax:a záznamník : 069/6232085

E-mail:

Zastoupená:

Kontaktní osoba :

dále pouze „ klient"

Článek I.

Předmět smlouvy

SPČR se zavazuje prodávat stravenky „GASTROPASS“ (dále pouze „stravenky/“) klientovi a klient se zavazuje

tyto stravenky kupovat a zaplatit za ně dohodnutou cenu. Stravenky budou použity zaměstnanci klienta na nákup

jednoho hlavníhojídla ve vybraných stravovacích zařízeních.

Článek u.

Cena

l, Cena stravenekje dána nominální hodnotou objednaných stravenek a .

:Kfient bude stravenky objednávat 1 x za .. .n ůl...r.oku .......

Uvedenou cenu klient uhradí v hotovosti nebo bankovním převodem, Při úhradě bankovním

převodem klient předloží při převzetí stravenek originál & kopii výpisu svého bankovního účtu.

4. Datem zdanitelného plnění pro daňové účely je den odebrání stravenek.

S. Další ujednání:

Článek Ill.

Doba plnění

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od:

2. Smlouvu lze oběma smluvními stranami vypovědět pouze písemnou formou. Platnost smlouvy končí poslední

den kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

 



Článek IV.

Povinnosti SPČR

Prodávat stravenky v požadované hodnotě a množství, kterou si sám klient zvolí, na základě vyplněné

písemné objednávky.

Uzavírat smlouvy s provozovateli příslušných stravovovaelch zařízení, ve kterých mohou zaměstnanci klienta

stravenky uplatnit. Stravovací zařízení přijímající stravenky jsou označeny samolepicimi etiketami s logem

SPČR.

Článek V.

Povinnosti klienta

Uhradit SPČR dohodnutou cenu uvedenou v článku Il.

Článek VI.

Platnost stravenek

Stravenkyjsou platné vždy pro příslušný kalendářní rok, uvedený na stravence.

Vrácení nespotřebovanýeh stravenekje možné kdykoliv, nejpozději však do lO. ]. následujícího kalendářního

roku. Po tomto termínu již nebudou nespotřebované stravenky SPČR akceptovány. Pří vrácení

nespotřebovaných stravenek bude klientovi vrácena pouze hodnota nespotřebovaných stravenek

1

Článek vn.

Ostatní ustanovení

Klient tímto bere na vědomí, že SPČR neručí'za kvalitu služeb poskytovaných stravóvacím zařízen-ím Za

kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením ručí pouzejeho provozovatel.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna a dopiňovánajen písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

stejnopise.

V Ostravě dne 11.6.2002

 

SPČR Klient

““What

to OGYRAV

“6"“? obvod A
Hadí/nule. a Bartovice


